Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Guararema, 07 de outubro de 2025.

OFÍCIO ESPECIAL 13/2025

Prezado Senhor,

                Nesta oportunidade, solicito a Vossa Senhoria,

se possível, o fornecimento de copos de água mineral destinados

aos participantes da “Caminhada com Propósito”, evento que será

realizado no dia 8 de novembro de 2025, com início às 8h e

término às 11h.

                A caminhada terá concentração e saída na Rua

Joaquim Silvério dos Reis, no Bairro Jardim Dulce, local onde se

situa a igreja, e contará com a participação de aproximadamente

150 pessoas.

                O apoio da SABESP será de grande importância

para o sucesso do evento, contribuindo para o bem-estar e

hidratação dos participantes.

                Desde já, agradeço pela atenção e pela parceria

de sempre com as iniciativas que beneficiam nossa comunidade.

                E, por oportuno, aproveito para manifestar os

votos de estima e consideração.

CLAUDINEI SANTOS DE OLIVEIRA

Vereador

AO ILUSTRE SENHOR

WALTER DE SOUZA CABRAL

ENCARREGADO DO POSTO DE ATENDIMENTO DA SABESP

GUARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400300034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-10-07T16:07:14-0300